17-02-2024 22:15:36

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O presente pedido visa solicitar apoio, por intermédio do serviço social da Secretaria de Desenvolvimento
Social da Prefeitura, para prestar a devida assistência a uma família, com residência no mencionado endereço, tendo
em vista que a mesma é composta de 07 pessoas, sendo 05 filhos, que encontram-se em sérias dificuldades financeiras
e psicológicas, necessitando com urgência da intervenção do poder público para auxiliá-los.

solicitação de apoio e assistência à família carente.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-08-2020

AVENIDA CHAD FADE, 05, CANAÃ, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 36483/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV GLYCERIO ASSIS PEREIRA, 232, JARDIM PATRICIA, 38.414-102, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Paulo César - PC

Sala das Sessões, 4 de agosto de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

Ver. Paulo César - PC

SOLIDARIEDADE

Nome Quantidade

Ver. Paulo César - PC 1

1Total